

Produs - pret	Cantitate	Valori Nutritionale per 100g		Ingrediente
BAR				
Espresso Single - 12 lei	20ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1	Cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	0	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	0	
		- din care Zaharuri - g	0	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Espresso Double - 14 lei	40ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1	Cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	0	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	0	
		- din care Zaharuri - g	0	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Long Black - 15 lei	80ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1	Cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	0	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	0	
		- din care Zaharuri - g	0	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Americano - 15 lei	60ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1	Cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	0	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	0	
		- din care Zaharuri - g	0	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Espresso Tonic - 20 lei	200ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	150/35	Apa Tonica (apa, zahar, dioxid de carbon, acid citric, 0.1% infuzie de citrice sicilene, extract din scoarta de arbore de cinchona 0.1%, arome naturale): 130ml, cafea. Contine cafeina
		Grasimi - g	0	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	8.3	
		- din care Zaharuri - g	8.3	
		Proteine - g	0	
		Sare - g	0	
Cortado - 15 lei	80ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	200/47.6	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 60ml, cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	2.6	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.5	
		Glucide - g	3.4	
		- din care Zaharuri - g	3.4	
		Proteine - g	2.5	
		Sare - g	0.1	
Mojo - 17 lei	80ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	135/32	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 40ml, cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	1.8	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1	
		Glucide - g	2.3	
		- din care Zaharuri - g	2.3	
		Proteine - g	3.3	
		Sare - g	0.1	
Cappuccino - 17 lei	140ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	230.3/54.9	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 130ml, cafea, apa. Contine cafeina
		Grasimi - g	3	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.7	
		Glucide - g	3.9	
				Alergeni: 7

- din care Zaharuri - g	3.9
Proteine - g	2.9
Sare - g	0.1

Gibraltar - 18 lei	140ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	195.2/46.6
		Grasimi - g	2.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.5
		Glucide - g	3.3
		- din care Zaharuri - g	3.3
		Proteine - g	2.4
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 110ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Flat White - 19 lei	180ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	212.8/50.8
		Grasimi - g	2.8
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.6
		Glucide - g	3.6
		- din care Zaharuri - g	3.6
		Proteine - g	2.6
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 160ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Grande - 18 lei	250ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	244.7/58.4
		Grasimi - g	3.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.8
		Glucide - g	4.1
		- din care Zaharuri - g	4.1
		Proteine - g	3
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 230ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Marrakesh - 19 lei	250ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	223.4/53.3
		Grasimi - g	2.9
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.7
		Glucide - g	3.8
		- din care Zaharuri - g	3.8
		Proteine - g	2.8
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 210ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Single Shot Latte - 19 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	247/58.9
		Grasimi - g	3.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.9
		Glucide - g	4.2
		- din care Zaharuri - g	4.2
		Proteine - g	3.1
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 260ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Latte - 20 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	236.2/56.4
		Grasimi - g	3.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.8
		Glucide - g	4
		- din care Zaharuri - g	4
		Proteine - g	2.9
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 260ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Latte Grande - 22 lei	550ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	246.6/58.8
		Grasimi - g	3.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.9
		Glucide - g	4.2
		- din care Zaharuri - g	4.2
		Proteine - g	3.1
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 510ml, cafea, apa. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Classic Brew - 20 lei	200ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
			Cafea, apa. Contine cafeina

- din care Zaharuri - g	0
Proteine - g	0.1
Sare - g	0

Exceptional Brew - 30 lei	200ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0.1
		Sare - g	0
Brew Rarities	200ml	Valori Nutritionale per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0.1
		Sare - g	0
Lapte de Ovaz - 4 lei		Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	257/61
		Grasimi - g	3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.3
		Glucide - g	6.6
		- din care Zaharuri - g	4
		Proteine - g	1.1
		Sare - g	0.1
			Apa, ovaz 10% (contine gluten), ulei de rapita, regulator de aciditate/iodura agent: fosfat dipotasic (E340), minerale: carbonat de calciu (E170), de potasiu (E501)), sare, vitamine (D2, riboflavina (E101), B12)
			Alergeni: 1
Lapte de Competitie - 4 lei		Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	424/101
		Grasimi - g	5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.3
		Glucide - g	8.6
		- din care Zaharuri - g	8.6
		Proteine - g	5.5
		Sare - g	0.1
			Lapte partial condensat. Tratat UHT (contine lactoza)
			Alergeni: 7
Cold Brew - 20 lei	200ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	170/40
		Grasimi - g	2.7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.2
		Glucide - g	2
		- din care Zaharuri - g	1.8
		Proteine - g	2.1
		Sare - g	0.1
			Cafea, apa, gheata. Contine cafeina
Cold Brew Latte - 21 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	424/101
		Grasimi - g	5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.3
		Glucide - g	8.6
		- din care Zaharuri - g	8.6
		Proteine - g	5.5
		Sare - g	0.1
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 300ml, cafea, apa, gheata. Contine cafeina
			Alergeni: 7
Cold Brew Tonic - 23 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0.1
		Sare - g	0
			Apa Tonica (apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric (E330), 0.1% infuzie de citrice sicilene, extract din scoarta de arbore de cinchona 0.1%, arome naturale): 200ml, cafea, gheata. Contine cafeina
Cold Brew Lemonade - 21 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	192/45.8
		Grasimi - g	2.5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.4
		Glucide - g	3.3
			Suc proaspăt de lamaie: 50ml, miere, apa, cafea, gheata. Contine cafeina

- din care Zaharuri - g	3.3
Proteine - g	2.4
Sare - g	0

Iced Cappuccino - 17 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	239.4/57.2	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 180ml, cafea, apa, gheata. Contine cafeina
		Grasimi - g	3.2	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.8	
		Glucide - g	4.1	
		- din care Zaharuri - g	4.1	
		Proteine - g	3	
		Sare - g	0.1	
Iced Latte - 20 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	225/53.7	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 360ml, cafea, apa, gheata. Contine cafeina
		Grasimi - g	3	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.7	
		Glucide - g	3.8	
		- din care Zaharuri - g	3.8	
		Proteine - g	2.8	
		Sare - g	0.1	
Iced Matcha Latte - 28 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	239.4/57.2	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 190ml, pudra matcha, apa, gheata
		Grasimi - g	3.2	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.8	
		Glucide - g	4.1	
		- din care Zaharuri - g	4.1	
		Proteine - g	3	
		Sare - g	0.1	
Iced Matcha Tonic - 29 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	136.4/31.8	Apa Tonica (apa, zahar, dioxid de carbon, acid citric, 0.1% infuzie de citrice sicilene, extract din scoarta de arbore de cinchona 0.1%, arome naturale): 200ml, pudra matcha, apa, gheata
		Grasimi - g	0	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	7.5	
		- din care Zaharuri - g	7.5	
		Proteine - g	0	
		Sare - g	0	
Iced Hot Chocolate - 22 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	295.3/70.9	Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 170ml, cacao (cacao, zahar din trestie de zahar): 25g, apa, gheata
		Grasimi - g	3.7	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.2	
		Glucide - g	5.4	
		- din care Zaharuri - g	5.3	
		Proteine - g	3.5	
		Sare - g	0.1	
Iced Lime in the Coconut - 24 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	133.3/31.9	Ceai Lime in the Coconut (mere uscate, mere coapte, hibiscus, flori de soc, flori de blue butterfly (Clitoria ternatea), afine, suc concentrat de mere, aroma naturala, chipsuri de cocos, mere uscate prin inghetare, zmeura uscate prin inghetare), fresh de lamaie, sirop de miere, gheata
		Grasimi - g	0	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	8.7	
		- din care Zaharuri - g	8.3	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Iced Earl Grey - 24 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	101.5/24.3	Ceai negru (Camellia Sinensis), ulei esential de bergamota, petale de albastrele, fresh de lamaie, sirop de miere, gheata
		Grasimi - g	0	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	6.6	
		- din care Zaharuri - g	6.3	
		Proteine - g	0.1	
		Sare - g	0	
Specialtea (Black, Oolong, Green) -20 lei	250ml	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	0/0	Frunze din planta de ceai (Camellia Sinensis), apa
		Grasimi - g	0	Alergeni: 7
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0	
		Glucide - g	0	

- din care Zaharuri - g	0
Proteine - g	0
Sare - g	0

Camilla Tea - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	0/0
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Musetel, apa
Mint Tea - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	0/0
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Menta, apa
Blueberry Lavender - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	0/0
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Ceai Blueberry Lavander (Bucati de mere, coji de maces, sfecla rosie, hibiscus, aroma naturala, flori de lavanda (4%), flori de soc, afine (3%), petale de flori de trandafir (produs cetrificat organic)), apa
Apple Ginger - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Bucati de mere (50%), cuburi de papaya (papaya, zahar), ghimbir (10%), roscova, arpma, petale de trandafir, frunze de mur, frunze de coacaz negru, apa
Lime in the Coconut - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Ceai Lime in the Coconut (mere uscate, mere coapte, hibiscus, flori de soc, flori de blue butterfly (Clitoria ternatea), afine, suc concentrat de mere, aroma naturala, chipsuri de cocos, mere uscate prin inghetare, zmeura uscate prin inghetare)
Earl Grey - 19 lei	300ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	4/1
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Ceai negru (Camellia Sinensis), ulei esential de bergamota, petale de albastrele
Cascara Tea - 21 lei	250ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	0/0
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	0
		- din care Zaharuri - g	0
		Proteine - g	0
		Sare - g	0
			Cascara (fructe de cafea): 20g, apa. Contine Cafeina
Oriental Tea - 21 lei	250ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	344/81.8
		Grasimi - g	3.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.9
		Glucide - g	10
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 230ml, sirop Oriental (zahar, apa, colorant: caramel (E150), aroma naturala de ceai, aroma naturala de cuisoare, arome naturale, aroma naturala de scortisoara, infuzie de ceai): 20ml, scortisoara
			Alergeni: 7

- din care Zaharuri - g	9.8
Proteine - g	3.1
Sare - g	0.1

Masala Chai - 20 lei	180ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	257.9/62.2
		Grasimi - g	2.9
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.6
		Glucide - g	6
		- din care Zaharuri - g	5.9
		Proteine - g	2.7
		Sare - g	0.1
			Alergeni: 7
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 160ml, sirop Masala (zahar, apa filtrata, ghimbir, cardamom, scortisoara, piper, cuisoare, anason stelat, fenicul, sare): 40ml
Matcha - 28 lei	180ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	239.4/57.2
		Grasimi - g	3.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.8
		Glucide - g	4.1
		- din care Zaharuri - g	4.1
		Proteine - g	3
		Sare - g	0.1
			Alergeni: 7
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 200ml, pudra matcha, apa
Hot Chocolate - 22 lei	250ml	Valori Nutritionale per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	645/153.8
		Grasimi - g	5.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	9.7
		Glucide - g	11.6
		- din care Zaharuri - g	11.5
		Proteine - g	7.8
		Sare - g	0.2
			Alergeni: 7
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza): 225ml, cacao (cacao, zahar din trestie de zahar): 25g, apa
Ginger Boost - 13 lei	100ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	404.1/96.6
		Grasimi - g	0.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.1
		Glucide - g	24.2
		- din care Zaharuri - g	18.3
		Proteine - g	0.6
		Sare - g	0
			Siroop de ghimbir (miere 60%, ghimbir 40%): 40ml, suc proaspăt de lamaie: 20ml, apa: 40ml
Fresh Orange - 25 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	197/47
		Grasimi - g	0.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	11.8
		- din care Zaharuri - g	9.4
		Proteine - g	0.9
		Sare - g	0
			Suc proaspăt de portocale
Fresh Grapefruit - 25 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	163/39
		Grasimi - g	0.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	9.2
		- din care Zaharuri - g	6.9
		Proteine - g	0.7
		Sare - g	0
			Suc proaspăt de grapefruit
Fresh Mix - 25 lei	280ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	180/43
		Grasimi - g	0.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	10.5
		- din care Zaharuri - g	8.2
		Proteine - g	0.8
		Sare - g	0
			Suc proaspăt de portocale: 140ml, suc proaspăt de grapefruit: 140ml
Classic Lemonade - 25 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	328.2/78.5
		Grasimi - g	0.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	22.4
			Suc proaspăt de lamaie: 60ml, miere, apa, felii de lamaie, lamaie deshidratata

- din care Zaharuri - g	16.8
Proteine - g	1
Sare - g	0

Mint Lemonade - 25 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	328.2/78.5
		Grasimi - g	0.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	22.4
		- din care Zaharuri - g	16.8
		Proteine - g	1
		Sare - g	0
			Suc proaspăt de lamaie: 60ml, miere, menta, apa, lamaie deshidratata
Ginger Lemonade - 27 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	99.2/23.7
		Grasimi - g	0
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	5.8
		- din care Zaharuri - g	4.3
		Proteine - g	0.1
		Sare - g	0
			Sirop de ghimbir si miere: 30ml (miere 70%, ghimbir 30%), suc proaspăt stors de lamaie: 20ml, miere, apa, gheata
Berry Bloom - 27 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	241.5/57.7
		Grasimi - g	0.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.1
		Glucide - g	12.4
		- din care Zaharuri - g	8.2
		Proteine - g	0.3
		Sare - g	0
			Sirop de zmeura si miere: 80ml (miere 65%, zmeura (produs/din produs decongelat) 35%), suc proaspăt stors de lamaie: 20ml, miere, apa, gheata
Sunset Rush - 27 lei	400ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	202.4/48.3
		Grasimi - g	0.1
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	12.9
		- din care Zaharuri - g	8.9
		Proteine - g	0.2
		Sare - g	0
			Sirop de catina, merisoare si miere: 90ml (miere 60%, fructe de merisoare (produs/din produs decongelat) 20%, fructe de catina Hippophae Rhamnoides 20%), suc proaspăt stors de lamaie: 30ml, apa, gheata
Panama Papaya - 25 lei	330ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	211/50
		Grasimi - g	0.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	11.4
		- din care Zaharuri - g	10.6
		Proteine - g	0.3
		Sare - g	0
			Ananas, papaya, mango, suc de mere: 220ml (Produs/din produs decongelat)
Danish Kale - 25 lei	330ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	227.6/54.5
		Grasimi - g	0.3
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	11.8
		- din care Zaharuri - g	10.6
		Proteine - g	0.7
		Sare - g	0
			Banane, varza Kale, mango, lemongrass, suc de mere: 220ml (Produs/din produs decongelat)
Velvet Kiwi - 25 lei	330ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	219.7/52.3
		Grasimi - g	0.2
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	0
		Glucide - g	11.7
		- din care Zaharuri - g	10.9
		Proteine - g	0.3
		Sare - g	0
			Mango, pepene galben, pepene verde, ananas, kiwi, suc de mere: 220ml (Produs/din produs decongelat)
Babyccino - 7 lei	200ml	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	266/63.5
		Grasimi - g	3.5
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2
		Glucide - g	4.5
			Lapte de vaca integral pasteurizat (contine lactoza)
			Alergeni: 7

- din care Zaharuri - g	4.5
Proteine - g	3.3
Sare - g	0.1

PATISERIE

Brownie - 16 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	2568.2/586.9	Zahar alb si brun: 34g, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, emulsifiant: lecitina din soia (E322), aroma: vanilie) (contine soia): 33g, oua , faina (contine gluten), unt (contine lactoza), cacao, esenta de vanilie (apa, propilenglicol (E1520), colorant: caramel (E150a); substante aromatizante naturale, substante aromatizante, etanol, preparate aromatizante naturale), sare, cocsos Alergeni: 1,3,7,12
		Grasimi - g	32.6	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	19	
		Glucide - g	69	
		- din care Zaharuri - g	54.5	
		Proteine - g	9.7	
		Sare - g	1.3	
Tiramisu - 25 lei	160g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1768.6/409	Mascarpone (smantana, lapte concentrat, corector de aciditate: acid citric (E330)): 100g (contine lactoza), oua : 30g, piscoturi (faina, zahar, ou, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, pirofosfat acid de sodiu; amidon de porumb, arome): 30g (contine gluten , oua), zahar: 20g, espresso, Dissarono (apa, zahar alcool, arome, sirop de glucocza, caramel). Contine cafeina, alcool Alergeni: 1,3,7
		Grasimi - g	30.5	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	18.9	
		Glucide - g	28	
		- din care Zaharuri - g	20	
		Proteine - g	6.2	
		Sare - g	0.1	
Banana Bread - 14 lei	90g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1266.5/300	Faina (contine gluten), zahar, ulei de floarea soarelui, banane, lapte (contine lactoza), oua, bicarbonat de sodiu Alergeni: 1,3,7
		Grasimi - g	9.1	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.2	
		Glucide - g	51	
		- din care Zaharuri - g	31.2	
		Proteine - g	4.4	
		Sare - g	0	
Apple Walnut Bread - 14 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1795.7/429.3	Faina (contine gluten), ulei de floarea soarelui, zahar, mar, nuci , oua , scortisoara, bicarbonat de sodiu Alergeni: 1,3,8
		Grasimi - g	27.8	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.9	
		Glucide - g	39.6	
		- din care Zaharuri - g	23.1	
		Proteine - g	5.4	
		Sare - g	0.1	
Pistachio & Cranberry Cookie - 10 lei	50g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1753.4/418.9	Zahar, faina (contine gluten), unt (contine lactoza), merisoare, fistic (contine nuci), oua Alergeni: 1,3,7,8
		Grasimi - g	22.6	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	11.5	
		Glucide - g	48.2	
		- din care Zaharuri - g	19.2	
		Proteine - g	7.2	
		Sare - g	0	
Triple Chocolate Cookie - 10 lei	40g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1918.6/458.1	Faina de grau (contine gluten), zahar, unt (lapte, fermenti lactic) (contine lactoza), ou , ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf, zer praf, emulsifiant: lecitina din soia (E322), extract de vanilie) (contine lactoza , soia), ciocolata cu lapte (zahar, unt de cacao, lapte praf, pasta de cacao, zer pudra, emulsifiant: lecitina din soia (E322), extract de vanilie) (contine lapte , soia), ciocolata neagra (pasta de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia (E322), extract de vanilie) (contine soia), sare, bicarbonat, praf de copt Alergeni: 1,3,6,7
		Grasimi - g	23.7	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	14	
		Glucide - g	55.6	
		- din care Zaharuri - g	34.8	
		Proteine - g	6.6	
		Sare - g	0.5	
Vegan Carrot Muffin - 16 lei	100g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1580.5/378	Faina (contine gluten), zahar, morcov, ulei de floarea soarelui, arahide , faina de in (contine gluten), praf de copt, scortisoara Alergeni: 1,5
		Grasimi - g	20.9	
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	2.3	
		Glucide - g	42.3	
		- din care Zaharuri - g	21.2	
		Proteine - g	6.9	
		Sare - g	0.3	
Croissant - 9 lei	60g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1699/496	Faina (contine gluten), unt 24% (contine lactoza), apa, zahar din trestie, drojdie, oua , sare, gluten de grau, acid ascorbic; poate contine urme de seminte de susan , soia , nuci ; (Produs certificat organic) (Produs/din produs decongelat)

Grasimi - g	23
- din care Actizi Grasi Saturati - g	14
Glucide - g	45
- din care Zaharuri - g	5
Proteine - g	6
Sare - g	1.2

Alergeni: 1,3,6,7,8,11

BRUNCH

Benedict with Dauphinoise Potatoes - 48 lei	330g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Oua posate, cartofi Dauphinoise (cartofi, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), lapte, usturoi, rozmarin, sare) (contine lactoza): 120g, sos Hollandaise (unt, oua, suc proaspat stors de lamaie, apa sare, piper) (contine oua, lactoza): 40g, Baby Spanac sotat (spanac, unt, sare) (contine lactoza): 35g, chipsuri de bacon (fleica de porc cu soric, apa, sare, dextroza, zaharuri pe suport de maltodextrina, arome, inclusiv aroma carene, condimente, zahar, sirop de glucoza, conservant: nitrit de sodiu (E250), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301), stabilizator: tripolifosfat de sodiu (E339iii)): 25g Alergeni: 3,7
		Valoare Energetica - kJ/kcal	897.2/214.3	
		Grasimi - g	17.5	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	9	
		Glucide - g	6.7	
		- din care Zaharuri - g	0.9	
		Proteine - g	8	
		Sare - g	1	
Avocado Toast - 46 lei	300g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Mix de Avocado (avocado, suc proaspat stors de lamaie, usturoi confit (usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), ulei verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel), sare, piper): 140g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 70g, ou posat, Piure de Morcovi (morcovi, cimbru, suc proaspat stors de lime, zahar, sare): 30g, Rosii Conifate (rosii cherry, zahar, rozmarin, ulei de floarea soarelui, sare, piper): 20g, ridichi: 20g, alune de padure (contine nuci), arahide , ulei verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel), salata Alergeni: 1,3,5,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	779.1/186.2	
		Grasimi - g	9.7	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	1.6	
		Glucide - g	19.8	
		- din care Zaharuri - g	3.9	
		Proteine - g	5.9	
		Sare - g	0.9	
Banana French Toast - 39 lei	340g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Banana bread data prin ou cu scortisoara (banana bread (banane, faina , zahar, iaurt, praf de copt, esenta de vanilie (apa, propilenglicol (E1520), colorant: caramel (E150a), substante aromatizante naturale, substante aromatizante, etanol, preparate aromatizante naturale), bicarbonat de sodiu, sare), unt, oua, scortisoara) (contine gluten, oua, lactoza): 200g, mix de fructe de padure proaspete: 70g, Crema de Vanilie cu Fructul Pasiunii (oua, galbenus de ou, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), lapte, usturoi, rozmarin, sare), zahar, apa, sirop de fructul pasiunii (zahar, apa, piure concentrat de fructul pasiunii, arome naturale, acidifiant: citrat de sodiu (E331), agent de ingrosare: pectina, agent de conservare: sorbat de potasiu (E202)), esenta de vanilie (apa, propilenglicol (E1520), colorant: caramel (E150a), substante aromatizante naturale, substante aromatizante, etanol, preparate aromatizante naturale)) (contine oua, lactoza): 50g, Coulis de Zmeura (zmeura (produs/din produs decongelat), zahar, suc proaspat stors de lamaie, apa): 30g, topping de migdale (migdale, zahar, unt) (contine lactoza, nuci) Alergeni: 1,3,7,8
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1305.9/309.8	
		Grasimi - g	12.7	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	6.2	
		Glucide - g	44.9	
		- din care Zaharuri - g	24.7	
		Proteine - g	5.9	
		Sare - g	0.9	
Tuna Creme with Salad - 43 lei	260g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Crema de Ton facuta in Casa (conserva de ton (ton dungat bucati 70%, apa, sare), maioneza (ulei vegetal de rapita, apa, mustar, zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb si de cartof, sare, acidifiant: acid lactic (E270), stabilizator: guma de xantan (E415), conservanti: benzoat de sodiu (E211), sorbat de potasiu (E202), praf de ou integral, colorant: caroten (E160a), antioxidant: calciu-disodic-EDTA (E385)), ceapa verde, capere, patrunjel, boia, suc proaspat stors de lamaie) (contine oua, peste, mustar, sulfiti): 120g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 100g, rosi cherry proaspete si rosi cherry uscate, in ulei (rosii uscate la soare (63%), ulei de floarea soarelui (36%), capere, sare, patrunjel, corector de aciditate: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)): 28g, salata: 25g, Dressing Salata (ulei de floarea soarelui, suc proaspat stors de lamaie, miere, turmeric), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel), patrunjel Alergeni: 1,3,4,10,12
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1002.7/239.5	
		Grasimi - g	10.8	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	1.4	
		Glucide - g	22.5	
		- din care Zaharuri - g	2.9	
		Proteine - g	12.6	
		Sare - g	2.2	
Shakshuka with Poached Eggs - 43 lei	430g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Baza Shakshuka (naut, passata de rosii, ceapa alba, usturoi, ardei gras, turmeric, boia, chimion, apa): 200g, 2 oua posate, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 100g, branza de capra (lapte de capra pasteurizat, culturi lactice, cheag, agent de intarire: clorura de calciu (E509), sare) (contine lactoza): 50g, ulei verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel) Alergeni: 1,3,7
		Valoare Energetica - kJ/kcal	742.7/177.4	
		Grasimi - g	6.5	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	2.9	
		Glucide - g	19	
		- din care Zaharuri - g	2.8	
		Proteine - g	9.4	
		Sare - g	0.7	
Scrambled Eggs with Chorizo - 46 lei	300g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Hummus (naut, tahini, rosi uscate, in ulei (rosii uscate la soare (63%), ulei de floarea soarelui (36%), capere, sare, patrunjel, corector de aciditate: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)), ulei de floarea soarelui, suc proaspat stors de lamaie, sare, chimion, chilli) (contine susan): 165g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 70g, rosi cherry coapte: 50g, dulceata de ceapa (ceapa rosie, sirop de glucoza-fructoza, vin rosu, zahar, otet, ulei, sare, anason, coriandru) (contine sulfiti), mix de salata, Ulei Picant (ulei, ghimbir, fulgi de chilli), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel), menta Alergeni: 1,11,12
		Valoare Energetica - kJ/kcal	916.8/218.9	
		Grasimi - g	12.1	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	4.3	
		Glucide - g	15.1	
		- din care Zaharuri - g	2.2	
		Proteine - g	11.4	
		Sare - g	1.8	
The Pulled Pork Sandwich - 51 lei	400g	Valori Nutritionale medii per 100g:		Ingrediente: Paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 160g, Pulled Pork (spata de porc (produs/din produs decongelat), mustar dion (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270)), ulei de floarea soarelui, sare, piper, cimbru, boia) (contine mustar, sulfiti): 110g, Sosul Casei (maioneza (ulei vegetal de rapita, apa, mustar, zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb si de cartof, sare, acidifiant: acid lactic (E270), stabilizator: guma de xantan (E415), conservanti: benzoat de sodiu (E211), sorbat de potasiu (E202), praf de ou integral, colorant: caroten (E160a), antioxidant: calciu-disodic-EDTA (E385)), ketchup (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromatate (contine telina), mirodenii), mustar dion (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270)), curry) (contine oua, telina, mustar, sulfiti): 40g, emmentaler (lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, enzime coagulante) (contine lactoza): 30g, cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante, colorant: norbixina (E160b ii)) (contine lactoza): 30g, salata: 25g, castraveti murati (castraveti, apa, otet, sare, boabe de mustar, marar, benzoat de sodiu (E509), acid citric (E330)) (contine mustar, sulfiti), Honey Dijon (miere, mustar dion (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270))) (contine mustar, sulfiti), Dressing Salata (ulei de floarea soarelui, suc proaspat stors de lamaie, miere, turmeric) Alergeni: 1,3,7,9,10,12
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1105/264.6	
		Grasimi - g	11.6	
		- din care Actizi Grasi Saturati - g	4.4	
		Glucide - g	23.2	
		- din care Zaharuri - g	3.4	
		Proteine - g	14.2	
		Sare - g	1.3	

Turkish Eggs with Fresh Herbs Yoghurt - 43 lei	375g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>666.1/159.1</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>7.1</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>3.2</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>15</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>2.8</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>7.7</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>0.6</td></tr></table> Ingrediente: Pesto de Spanac cu Iaurt (Iaurt grecesc, spanac, ulei de floarea soarelui, patrunjel, marar, menta, suc proaspat stors de lamaie, sare) (contine lactoza): 150g, 2 oua posate, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 90g, crema de branza cu sfecla rosie (crema de branza (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan (E407), guma de carruba (E410), conservant: sorbat de potasiu (E202), culturi lactice, clorura de calciu (E509), cheag), sfecla rosie, suc proaspat stors de lime, usturoi copt, apa, sare, piper) (contine lactoza): 30g, Ulei Picant (ulei, ghimbir, fulgi de chilli), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel) Alergeni: 1,3,7	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	666.1/159.1	Grasimi - g	7.1	- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.2	Glucide - g	15	- din care Zaharuri - g	2.8	Proteine - g	7.7	Sare - g	0.6
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	666.1/159.1																	
Grasimi - g	7.1																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	3.2																	
Glucide - g	15																	
- din care Zaharuri - g	2.8																	
Proteine - g	7.7																	
Sare - g	0.6																	
Hummus with Dried Tomatoes - 41 lei	280g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>787.2/188.4</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>6.1</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>0.8</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>26.8</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>5.9</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>6</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>1</td></tr></table> Ingrediente: Hummus (naut, tahini, rosii uscate, in ulei (rosii uscate la soare (63%), ulei de floarea soarelui (36%), capere, sare, patrunjel, corector de aciditate: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)), ulei de floarea soarelui, suc proaspat stors de lamaie, sare, chimion, chilli) (contine susan): 165g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 70g, rosii cherry coapte: 50g, dulceata de ceapa (ceapa rosie, sirop de glucoza-fructoza, vin rosu, zahar, otet, ulei, sare, anason, coriandru) (contine sulfiti), mix de salata, Ulei Picant (ulei, ghimbir, fulgi de chilli), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel), menta Alergeni: 1,11,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	787.2/188.4	Grasimi - g	6.1	- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.8	Glucide - g	26.8	- din care Zaharuri - g	5.9	Proteine - g	6	Sare - g	1
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	787.2/188.4																	
Grasimi - g	6.1																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	0.8																	
Glucide - g	26.8																	
- din care Zaharuri - g	5.9																	
Proteine - g	6																	
Sare - g	1																	
Cheesy Sandwich with Salad - 43 lei	340g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>1224.7/292.7</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>12.9</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>5.8</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>31.1</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>6.7</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>10.5</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>1.2</td></tr></table> Ingrediente: Paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 160g, Sosul Casei (maioneza (ulei vegetal de rapita, apa, mustar, zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb si de cartof, sare, acidifiant: acid lactic (E270), stabilizator: guma de xantan (E415), conservanti: benzoat de sodiu (E211), sorbat de potasiu (E202), praf de ou integral, colorant: caroten (E160a), antioxidant: calciu-disodic-EDTA (E385)), ketchup (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromatate (contine telina), mirodenii), mustar dijon (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270)), curry) (contine oua, telina, mustar, sulfiti): 40g, emmentaler (lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, enzime coagulante) (contine lactoza): 30g, cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante, colorant: norbixina (E160b ii)) (contine lactoza): 30g, gorgonzola (lapte de vaca pasteurizat, cheag, sare, cultura de mucegai (Penicilinum glaucum)) (contine lactoza): 30g, dulceata de ardei iute (ardei gogosar, ardei iute (20%), sirop de glucoza-fructoza, zahar, otet din zaharuri si mere cu miere) (contine sulfiti), salata: 25g Alergeni: 1,3,7,9,10,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	1224.7/292.7	Grasimi - g	12.9	- din care Acizi Grasi Saturati - g	5.8	Glucide - g	31.1	- din care Zaharuri - g	6.7	Proteine - g	10.5	Sare - g	1.2
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	1224.7/292.7																	
Grasimi - g	12.9																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	5.8																	
Glucide - g	31.1																	
- din care Zaharuri - g	6.7																	
Proteine - g	10.5																	
Sare - g	1.2																	
Omelette Surprise - 46 lei	280g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>947.9/226.6</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>15.4</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>8</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>12</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>9.3</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>1.4</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td></td></tr></table> Ingrediente: Omleta cu Spanac (oua, spanac, sare, piper) (contine oua): 120g, Branza de Capra Tartufata (branza de capra (lapte de capra pasteurizat, culturi lactice, cheag, agent de intarire: clorura de calciu (E509), sare), smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), trufe negre pasta (ciuperci de cultura Champignon (Agaricus bisporus), ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, masline negre, trufe de vara (Tuber aestivum Vitt) 2%, aroma, sare), marar, piper) (contine lactoza): 100g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 50g, praz: 25g, Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel) Alergeni: 1,3,7	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	947.9/226.6	Grasimi - g	15.4	- din care Acizi Grasi Saturati - g	8	Glucide - g	12	- din care Zaharuri - g	9.3	Proteine - g	1.4	Sare - g	
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	947.9/226.6																	
Grasimi - g	15.4																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	8																	
Glucide - g	12																	
- din care Zaharuri - g	9.3																	
Proteine - g	1.4																	
Sare - g																		
The Breakfast - 58 lei	295g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>511.9/124.4</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>4.8</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>2</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>11.5</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>1.6</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>7.1</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>0.7</td></tr></table> Ingrediente: Sos de Hribi (ciuperci hribi (produs/din produs decongelat), ceapa, usturoi, vin alb, cimbru, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), pudra demiglace (amidon din cartofi, faina de grau, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra piure 3.47%, colorant: caramel amoniacal (E150c), agent de ingrosare: guma de guar (E412), pudra de ceapa, condimente: piper, pudra de radacina de patrunjel, aroma naturala de vin Madeira, pudra din bulion de vita)) (contine gluten, lactoza, sulfiti): 80g, sparanghel: 70g, ou posat, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 50g, Foie Gras Prajit (ficat de rata (produs/din produs decongelat), ulei de floarea soarelui, sare, piper): 30g, salata, chips de foaie de orez, ressing Salata (ulei de floarea soarelui, suc proaspat stors de lamaie, miere, turmeric), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel) Alergeni: 1,3,7,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	511.9/124.4	Grasimi - g	4.8	- din care Acizi Grasi Saturati - g	2	Glucide - g	11.5	- din care Zaharuri - g	1.6	Proteine - g	7.1	Sare - g	0.7
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	511.9/124.4																	
Grasimi - g	4.8																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	2																	
Glucide - g	11.5																	
- din care Zaharuri - g	1.6																	
Proteine - g	7.1																	
Sare - g	0.7																	
Veggie Quinoa Tartare with Salmon - 51 lei	275g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>778.6/185</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>13.5</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>1.7</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>17.4</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>7.3</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>8.6</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>1.8</td></tr></table> Ingrediente: Tartare de Quinoa (quinoa rosie, sfecla rosie marinata, avocado, rodie, castravete, ceapa verde): 100g, ou posat, Sos Japanese Dressing (ulei de susan, miere, japanese dressing (sos de soia (soia, sare, grau, glucoza, orz), sirop de glucoza-fructoza, otet din alcool, ulei vegetal (ulei de rapita, ulei de tarate de orez), apa, suc de citrice, seminte de mustar, wasabi (hrean japonez), arome, extract de drojdie, piper, agent de ingrosare: guma de xantan (E415), coriandru)) (contine gluten, soia, susan, mustar, sulfiti): 46g, Gravlux (file de somon (produs/din produs decongelat), sfecla rosie, zest de lamaie, marar, patrunjel, sare, zahar) (contine peste): 40g, frunza de bambus, icre tobiko (icre de peste zburator (Cheilopogon heterurus) 85%, icre de peste-balon (Cyclopterus Lumpus) 5%, icre de herring (Clupea Harengus) 5%, zahar, sare, sos de soia (apa, soia, grau, sare), mirin, otet, coloranti: negru brilliant PN (E151), galben sunset FCF/ galben portocaliu S (E110), rosu allura AC (E129), albastru brilliant FCF (E133) (produs/din produs decongelat) (contine gluten, peste, soia, sulfiti), Noodles prajit (faina de grau, faina de hrisca, sare) (contine gluten) Alergeni: 1,3,4,6,10,11,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	778.6/185	Grasimi - g	13.5	- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.7	Glucide - g	17.4	- din care Zaharuri - g	7.3	Proteine - g	8.6	Sare - g	1.8
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	778.6/185																	
Grasimi - g	13.5																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	1.7																	
Glucide - g	17.4																	
- din care Zaharuri - g	7.3																	
Proteine - g	8.6																	
Sare - g	1.8																	
Omelette Capresse - 46 lei	350g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>671.7/160.8</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>9</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>4.7</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>9.9</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>2.2</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>9.1</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>0.8</td></tr></table> Ingrediente: Omleta cu Sfecla Rosie (oua, sfecla rosie marinata, sare, piper) (contine oua): 100g, burrata (produs/din produs decongelat) (mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, regulator de aciditate: acid citric (E330), cheag), smantana UHT (smantana, lapte, stabilizatori: alginat de propan (E405), guma de xantan (E415), emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), esterii ai acidului lactic cu mono si digliceride ale acizilor grasi (E472b)) (contine lactoza): 100g, Rosii Marinate (rosii cherry, busuioi proaspat, usturoi, ulei de masline): 100g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 50g, otet balsamic (must de struguri concentrat, otet balsamic din Modena 25% (otet din vin, must de struguri fiert), amidon modificat) (contine sulfiti), Ulei Verde (ulei de floarea soarelui, patrunjel) Alergeni: 1,3,7,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	671.7/160.8	Grasimi - g	9	- din care Acizi Grasi Saturati - g	4.7	Glucide - g	9.9	- din care Zaharuri - g	2.2	Proteine - g	9.1	Sare - g	0.8
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	671.7/160.8																	
Grasimi - g	9																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	4.7																	
Glucide - g	9.9																	
- din care Zaharuri - g	2.2																	
Proteine - g	9.1																	
Sare - g	0.8																	
Pecorino & Pepper Omelette - 43 lei	370g	<table><tr><td>Valori Nutritionale medii per 100g:</td><td></td></tr><tr><td>Valoare Energetica - kJ/kcal</td><td>1068.2/255.5</td></tr><tr><td>Grasimi - g</td><td>16.4</td></tr><tr><td>- din care Acizi Grasi Saturati - g</td><td>9.2</td></tr><tr><td>Glucide - g</td><td>14.4</td></tr><tr><td>- din care Zaharuri - g</td><td>2</td></tr><tr><td>Proteine - g</td><td>10.9</td></tr><tr><td>Sare - g</td><td>1.5</td></tr></table> Ingrediente: Omleta cu pecorino (oua, smantana lichida (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan (E407)), pecorino (lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sare, piper proaspat macinat) (contine oua, lactoza): 200g, Sos Bechamel (unt, faina, lapte, mustar dijon (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270)) (contine gluten, lapte, mustar, sulfiti): 100g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 70g, otet balsamic (must de struguri concentrat, otet balsamic din Modena 25% (otet din vin, must de struguri fiert), amidon modificat) (contine sulfiti), microierburi Alergeni: 1,3,7,10,12	Valori Nutritionale medii per 100g:		Valoare Energetica - kJ/kcal	1068.2/255.5	Grasimi - g	16.4	- din care Acizi Grasi Saturati - g	9.2	Glucide - g	14.4	- din care Zaharuri - g	2	Proteine - g	10.9	Sare - g	1.5
Valori Nutritionale medii per 100g:																		
Valoare Energetica - kJ/kcal	1068.2/255.5																	
Grasimi - g	16.4																	
- din care Acizi Grasi Saturati - g	9.2																	
Glucide - g	14.4																	
- din care Zaharuri - g	2																	
Proteine - g	10.9																	
Sare - g	1.5																	

Duck Pastrami Sandwich - 51 lei	370g	Valori Nutritionale medii per 100g:	Ingrediente:
		Valoare Energetica - kJ/kcal	1115.8/266.8
		Grasimi - g	16.6
		- din care Acizi Grasi Saturati - g	5.4
		Glucide - g	14.8
		- din care Zaharuri - g	2.8
		Proteine - g	13.4
		Sare - g	1
			Piept de rata copt (produs/din produs decongelat): 100g, paine (faina, apa, sare, maia) (contine gluten): 90g, Sosul Casei (maioneza (ulei vegetal de rapita, apa, mustar, zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat de porumb si de cartof, sare, acidifiant: acid lactic (E270), stabilizator: guma de xantan (E415), conservanti: benzoat de sodiu (E211), sorbat de potasiu (E202), praf de ou integral, colorant: caroten (E160a), antioxidant: calciu-disodic-EDTA (E385)), ketchup (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromatate (contine telina), mirodenii), mustar dijon (otet din alcool 47%, boabe de mustar, apa, sare, vin alb 4.8%, zahar, arome, acidifiant: acid lactic (E270)), curry) (contine oua, telina, mustar, sulfiti): 70g, oua , cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, enzime coagulante, colorant: norbixina (E160b ii)) (contine lactoza): 50g, mix de salata, ulei de floarea soarelui
			Alergeni: 1,3,7,9,10,12

IMBUTELIATE

Apa Plata / Minerala - 13 lei	330ml
Fritz Kola / 0 - 18 lei	330ml
Mellow - 18 lei	275ml
Apa Tonica Imperdible - 16 lei	200ml
Bacilli Kombucha - 22 lei	330ml
Bacilli Fizzy Ginger - 22 lei	330ml
Nenea Iancu Filtrata / Nefiltrata - 19 lei	500ml
Craft Nation Imperial IPA/Session IPA - 16 lei	330ml
Meron Lager -23 lei	440ml
One Two Juicy - 26 lei	440ml
Vin Corcova R/R/A - 22 lei	187ml
Prosecco Serena - 25 lei	200ml